
 

 

 

SMLOUVA O ZÁJEZDU 
mezi cestovní kanceláří a zákazníkem 

uzavřená dle §2521 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. 

     230240094      
číslo smlouvy 

(Používejte jako variabilní symbol pro platby) 

Atlantika, spol. s r.o., Moravské náměstí 14, 602 00 Brno, IČ: 
25332040 

Telefon: +420 542 217 718, Email: centrala@atlantika.cz, Internet: 
www.atlantika.cz 
Kontakt na zástupce pořadatele pro účely pomoci v nesnázích a vytknutí 
vad zájezdu: SOS linka, tel: +420 542 217 718 e-mail: ck@atlantika.cz 
Společnost je zapsaná v OR vedeném KOS v Brně, odd. C, vložka 26238 

Bankovní 
spojení: 

UniCredit Bank 514153004/2700 nebo KB 
6996710287/0100 nebo ČSOB 287162970/0300

Zastupující prodejce: 

Objednavatel: 

 
Datum objednání: 11.10.2023 

Středisko volného času Svitavy 
Purkyňova 284/1 
568 02 Svitavy 

Telefon: +420 732 418 174 
Email: ondrej.komurka@svitavy.cz 

IČ: 72087145 DIČ: 

Rozsah služeb: 
Termín: 9.3.2024 - 15.3.2024 (5 nocí) 
Destinace: Itálie - Passo Tonale - Ponte di Legno Luzzago 
Název zájezdu:Villa Luzzago SKIPAS V CENĚ - TRAMTÁRYE
Typ 
ubytování:

horský penzion 
12x 2lůžkový pokoj Standard 2/0 / ST double room 2/0, 4x 
3lůžkový pokoj 3/0 / Triple room 3/0, 2x 4lůžkový pokoj 
4/0 / QD room 4/0

Doprava: autobus 
nástup Svitavy; návrat Svitavy 

Zákazník / spolucestující Kalkulace ceny

1. P říjmení a jméno: Komůrka Ondřej
Adresa:

Datum narození:     Číslo pasu:  

Ubytování: 0,00
polopenze: v ceně
Celkem: 0,00
Nástup:  Svitavy

Služby: 

  

1x LUZZAGO Adamello SKI 5 DAYS ADULT (v ceně 
zájezdu)

2. P říjmení a jméno: Komůrková Andrea
Adresa:

Datum narození:     Číslo pasu:  

Ubytování:12 990,00
polopenze: v ceně
Celkem: 12 990,00
Nástup:  Svitavy

Služby: 

  

1x LUZZAGO Adamello SKI 5 DAYS ADULT (v ceně 
zájezdu)

3. P říjmení a jméno: Komůrka Jonáš
Adresa:

Datum narození:     Číslo pasu:  

Ubytování:12 990,00
polopenze: v ceně
Celkem: 12 990,00
Nástup:  Svitavy

Služby: 

  

1x LUZZAGO Adamello SKI 5 DAYS ADULT (v ceně 
zájezdu)

4. P říjmení a jméno: Komůrková Magdaléna
Adresa:

Datum narození:     Číslo pasu:  

Ubytování:12 990,00
polopenze: v ceně
Celkem: 12 990,00
Nástup:  Svitavy

Služby: 

  

1x LUZZAGO Adamello SKI 5 DAYS ADULT (v ceně 
zájezdu)

Zvláštní požadavky (nemají charakter smluvního ujednání): 
- termín pobytu: příjezd večer 9.3.2024(začíná se večeří)-odjezd 14.3.2024 
(po snídani) 
- termín dopravy: 9.3.-15.3.2024 
- termín skipasu: 10.3. - 14.3.2024 (5denní)

ložní prádlo + osuška 0,00
služby delegáta 0,00

Celkem 540 280,00

Pojišťovatel: Union poisťovňa, a.s., Bajkalská 29/A, 813 60 Bratislava, Slovenská republika, tel. číslo: +421 2 2081 1811, IČO 31 322 051, DIČ 20 20 800 353, zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, 
odd. Sa, vl.č. 383/B, EuroCross Assistance, Czech Republic, tel. číslo: +420 2 9633 9644, Lazarská 13/8, 120 00 Praha 2, Česká republika 
POJISTNÁ SMLOUVA č. / POLICY No / POLICE Nr. 11-64200  
Povinné pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře  
POJISTNÁ SMLOUVA č. 11-64200 
Povinné pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře je uzavřeno ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb. a řídí se Všeobecnými pojistnými podmínkami povinného pojištění záruky pro případ úpadku cestovní kanceláře 
VPPZUCKCZ/0718. Nároky objednavatele v případě pojistné události je potřebné uplatnit na výše uvedené adrese nejpozději do 6 měsíců od vzniku pojistné události. Bližší informace o povinném pojištění záruky pro případ 
úpadku cestovní kanceláře jsou k dispozici v cestovní kanceláři. Certifikát garančního listu k níhledu i ke stažení na www.atlantika.cz 
Cestovní kancelář ATLANTIKA spol.s r.o. se zavazuje na základě této smlouvy o zájezdu a v souladu s jejími podmínkami poskytnout zákazníkovi výše specifikovaný soubor služeb cestovního ruchu (zájezd) a zákazník se zavazuje 
zaplatit celkovou smluvní cenu a případně další poplatky, které je podle smlouvy o zájezdu povinen zaplatit a nejsou zahrnuty v celkové smluvní ceně. Zákazník tímto potvrzuje, že mu byla předána příslušná nabídka zájezdu, a to 
jedním z těchto způsobů: formou tištěnou např. katalog cestovní kanceláře ATLANTIKA,nebo formou písemnou či v elektronické podobě, formou internetovou, webovou, či formou z rezervačního systému CK Atlantika, emailovou 
nabídkou, či jiná propagační nabídka zájezdů s uvedením hlavních charakteristických znaků ubytovacího místa, polohy, kategorie a stupně vybavenosti ubytování, že byl s touto charakteristikou seznámen a že tato je nedílnou 
součástí této smlouvy. Zároveň potvrzuje, že bere na vědomí veškeré informace uvedené v hlavním katalogu cestovní kanceláře ATLANTIKA jakožto i v dalších tiskových materiálech, či internetové webové nabídce týkajících se 
zájezdu. Zákazník tímto potvrzuje, že mu před uzavřením této smlouvy o zájezdu byly cestovní kanceláří Atlantika sděleny údaje o pasových a vízových požadavcích a lhůtách pro jejich vyřízení a byl informován o požadovaných 
zdravotních dokladech v místě pobytu zájezdu. Svým podpisem nebo samotným zasláním vyplněné smlouvy o zájezdu do CK ( poštou, či scanem formou e-mailu - přihlašuje sebe a své spolucestující k výše popsanému zájezdu, 
přebírá na sebe závazky a povinnosti vyplývající z této cestovní smlouvy a prohlašuje, že souhlasí, a to i jménem všech výše uvedených osob, které ho k jejich přihlášení a účasti zmocnily, se Všeobecnými podmínkami účasti na 
zájezdech CK Atlantika dostupných na /vseobecne-podminky a to vč. jejich čl. 5 Storno podmínek a čl. 1. v němž uvedeném způsobu zpracování osobních údajů. Doplatek zájezdu je splatný nejpozději 30 dnů před odjezdem 
(odletem) zájezdu bez vyzvání CK Atlantika. Na základě zmocnění uděluje uvedený souhlas rovněž jménem všech spolucestujících osob. Toto, jakož i skutečnost, že veškeré údaje uvedené na této smlouvě jsou správné, stvrzuje 
svým podpisem. 

Datum: Podpis zákazníka (objednavatele)

Při podpisu 
smlouvy:

270 140 Kč Splatnost: 
14.10.2023

Uhrazeno 
celkem: 

0 Kč 

Doplatek: 270 140 Kč Splatnost: 
9.2.2024

Zbývá 
uhradit: 

540 280 Kč 

Atlantika, spol. s r.o. potvrzuje výše uvedenou cestovní smlouvu

Razítko a podpis

 

EKONOM
Zvýraznění

EKONOM
Zvýraznění

EKONOM
Zvýraznění

EKONOM
Zvýraznění

EKONOM
Zvýraznění

EKONOM
Zvýraznění


